PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

17.01.2014

№ 01
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы района
На основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:
1.1. от 21.11.2013  № 1904 «О внесении изменений в постановление главы района от 20.09.2012  № 1444 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информатизация Гусь-Хрустального района на 2013-2015 годы»,
- от 30.12.2013  № 2180 «О внесении изменений в постановление главы района от 20.09.2012  № 1444 (ред. от 21.11.2013) «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информатизация Гусь-Хрустального района на 2013-2015 годы»;
1.2. от 30.12.2013  № 2179 «О внесении изменений в постановление главы района от 25.09.2012  № 1470 (ред. от 20.06.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2013 год»;
1.3. от 29.06.2011  № 942 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 21.07.2011  № 1072 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 13.12.2011  № 2018 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 21.07.2011) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 21.12.2011  № 2067 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 13.12.2011) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
-от  26.03.2012  № 421 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 19.03.2012) «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 28.08.2012  № 1334 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011 № 942 (ред. от 26.03.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 16.11.2012  № 1773 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 28.08.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 28.12.2012  № 2007 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 16.11.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 16.04.2013  № 696 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 28.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»,
- от 19.07.2013  № 1195 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 16.04.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы»

- от 31.12.2013  № 2184 «О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011  № 942 (ред. от 19.07.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин